Nr sprawy: 1ZP.272.13.2018

Kazimierza Wielka, dn. 08.11.2018 r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczgce przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie kredytu
na sfinansowanie w 2018r. planowanego deficytu budzetu Powiatu Kazimierskiego
w wysokoSci 1 357 000,00 zi"

Pytanie nr 1.

Czy Powiat posiada nastepujgce uchwaly i opinie i czy beda zamieszczone na stronie
internetowej:

-Uchwala w sprawie zaciagnigcia kredytu w wys.1.357.000,00z} g
-Uchwala w sprawie opinii o mozliwosci splaty w/w kredytu ;
-Uchwala RIO z wykonania budzetu za I pétrocze 2018r;
-Opinia RIO z realizacji budzetu za 2017r.?

Odpowiedz:

Uchwaly i opinie, 0 ktérych mowa w pytaniu byly zamieszczone w Biuletynie Informacii
Publicznej Powiatu Kazimierskiego. Ponadto Zamawiajacy zamieszeza w/w_dokumenty w
miejscu zamieszczenia ogloszenia o zam6éwieniu.

Pytanie nr 2

Czy weksel bedzie kontrasygnowany przez Skarbnika Powiatu?

Odpowiedz:
Weksel nie bedzie kontrasygnowany przez Skarbnika Powiatu.

Pytanie nr 3

Prosimy o wykaz istniejacych zobowiazan dla Powiatu Kazimierskiego na dzien
30.09.2018 r.

Odpowiedz:

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN WEDLUG
TYTULOW DLUZNYCH ORAZ PORECZEN I GWARANCII na dzief 30.09.2018 r. jest
zamieszczone w_ Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Kazimierskiego. Ponadto
Zamawiajacy zamieszcza w/w dokument w miejscu zamieszezenia ogtoszenia o zamdwieniu.
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Pytanie nr 4

Prosimy o wyja$nienie przeznaczenia kredytu :

zgodnie z ogloszeniem nr 641668-N-2018 z dnia 2018-10-26 kredyt przeznaczony bedzie
na sfinansowanie planowanego kredytu budzetu Powiatu Kazimierskiego , natomiast w
SIWZ przeznaczenie kredytu w pkt.3.1 to sfinansowanie planowanego deficytu budzetu
Powiatu i splate wezesniej zaciggnietych pozyczek i kredytow .

Odpowiedz:

Tresé pkt 3.1 SIWZ zostala poprawiona i jest nastepujgca:

..Przedmiotem zamowienia jest udzielenie i obstuga kredytu bankowego dhugoterminowego w
kwocie 1.357.000 zl z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2018 r. planowanego deficytu
budzetu Powiatu Kazimierskiego, kredyt zlotéwkowy ze zmienng stopg procentowa,
oprocentowany wg stawki WIBOR 1M plus ewentualna stala marza bankowa powiekszajaca
(pomniejszajaca) stawke WIBOR 1M.,”

W zwiazku z powyzszym w Biuletynie Zamoéwien Publicznych zostalo zamieszczone
ogloszenie o zmianie ogloszenia.
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